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           Ablakszerker Crossfutás        
                      2009. június 6.      
 
                     Végeredmény  4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Szabó Eszter                      1997      299       23:27        
    2.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      396       23:56        
    3.     Bottka Bálint                     1998      293       24:54        
    4.     Beke Sára                         1997      444       28:23        
    5.     HALLGAT FANNI                     1999      395       28:24        
    6.     Jónás Alex                        1999      394       29:23        
    7.     Gáspár András                    1996      294       32:39        
    8.     Szabó Dorottya                    1997      300       32:47        
    9.     Nyúl Barbara                      1998      482       34:42        
   10.     Kovács Karolina                   1997      479       34:42        
   11.     Boros Brigitta                    1997      442       35:24        
   12.     Oláh Márk                         1997     1144       35:47        
   13.     Kaszti Johanna                    1998      349       40:24        
   14.     Ferenci Fanni                     1998      443       41:41        
   15.     Nagy Krisztina                    2000      350       41:43        
   16.     Kovács Kitti                      1998      445       41:50        
   17.     Bédi Roxana                       1998      480       42:15        
   18.     Oláh Vivien                       1998     1145       42:26        
   19.     Dalmati Vivien Etelka             1997      292       42:31        
   20.     Fülöp Alexandra                   1998      481       42:42        
   21.     Demecs Bence                      2002      483       46:58        
   22.     Stoff Vivien                      2002      478       47:03        
   23.     Orsós Zsanett                     2001     1148       48:02        
   24.     Horváth Vilmos                    2001      428       51:11        
   25.     Gulyás Noémi                      1998     1446       52:28        
   26.     Gulyás Gergö                      2002     1447       52:30        
   27.     Sohonyai Imola                    1998      351       53:57        
   28.     Gulyás Barbara                    1995      346       54:16        
   29.     Paricska Georgina                1995      348       54:16        
   30.     Molnár Orsolya                    1995      347       54:18        
   31.     Varga Dóra                        1995      345       54:18        
   32.     Gulyás Viktória                   1997     1147       57:57        
   33.     Sohonyai Rita                     1999     1149       57:57        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969     1123      17:33        
    2.     BUDAI LAJOS                       1975     1126       17:48        
    3.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993     1130       19:57        
    4.     BÁNKI ALBERT                      1970     1131       20:30       
    5.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974     1118       21:19        
    6.     Mátyás Gábor                      1976     1160       22:26        
    7.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958     1121       22:57        
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    8.     Szabó Márton                      1994     1115       23:52        
    9.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966     1119       24:57        
   10.     Szauter Mónika                    1973     1081       25:12        
   11.     NEMCSICS BOTOND                   1993     1125       25:36        
   12.     NEMCSICS ANNA                     1989     1124       26:32        
   13.     Micskó Zsolt                      1970     1084       26:59        
   14.     Molnár Gábor                     1956     1080       27:46        
   15.     Silingi István                    1959     1079       27:48        
   16.     Baráth Andrea                     1969     1116       28:18        
   17.     Pusztai Gábor                     1967     1157       28:38        
   18.     Szabó Luca                        1994      298       28:40        
   19.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     1129       29:13        
   20.     Baráth Szabolcs                  1974     1082       29:23        
   21.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944     1127       29:41        
   22.     Parádi Éva                        1981     1159       29:43        
   23.     Borkó Henrik                      1976     1085       29:45        
   24.     BOGYÓ ÉVA                         1960     1382       30:34        
   25.     Papp Gábor                        1971     1158       30:37        
   26.     Polgár Éva                        1994      344       34:37        
   27.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964     1122       35:53        
   28.     Petrovics Andrea                  1993     1146       36:03        
   29.     Nagy Adrienn                      1994     1113       36:04       
   30.     Molnár János                      1993      449       36:27        
   31.     Móricz Renáta                     1994     1088       36:46        
   32.     Fekete Dominika                   1994     1087       36:46        
   33.     Pintér Zsuzsanna                  1957     1083       37:33        
   34.     SOÓS JENÖ                         1941     1128       39:23        
   35.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     1120       40:00        
   36.     Lakatos Anasztázia                1992     1086       41:35        
   37.     Rostás Márk                       1993     1142       47:07        
   38.     Turzó Zsigmondné                  1967     1072       49:04  
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               Tavaszi Cross - 5    
                        2009. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Lovasberény,  2009. június 6.      
          
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       396      23:56    1       
   2.     Bottka Bálint                  1998       293      24:54    2       
   3.     Jónás Alex                     1999       394      29:23    3       
   4.     Gáspár András                  1996       294      32:39    4       
   5.     Oláh Márk                      1997      1144      35:47    5       
   6.     Demecs Bence                   2002       483      46:58    6       
   7.     Horváth Vilmos                 2001       428      51:11    7       
   8.     Gulyás Gergö                   2002      1447      52:30    8       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993      1130      19:57    1       
   2.     Szabó Márton                   1994      1115      23:52    2       
   3.     NEMCSICS BOTOND                1993      1125      25:36   3       
   4.     Molnár János                   1993       449      36:27    4       
   5.     Rostás Márk                    1993      1142      47:07    5       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BUDAI LAJOS                    1975      1126      17:48    1       
   2.     BÁNKI ALBERT                   1970      1131      20:30    2       
   3.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974      1118      21:19    3       
   4.     Mátyás Gábor                   1976      1160      22:26    4       
   5.     Micskó Zsolt                   1970      1084      26:59    5       
   6.     Baráth Szabolcs               1974      1082      29:23    6       
   7.     Borkó Henrik                   1976      1085      29:45    7       
   8.     Papp Gábor                     1971      1158      30:37    8       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969      1123      17:33    1       
   2.     HARSÁNYI TAMÁS                 1958      1121      22:57    2       
   3.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966      1119      24:57    3       
   4.     Molnár Gábor                   1956      1080      27:46    4       
   5.     Silingi István                 1959      1079      27:48    5       
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   6.     Pusztai Gábor                  1967      1157      28:38    6       
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      1129      29:13    7       
   8.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944      1127      29:41    8       
   9.     SOÓS JENÖ                      1941      1128      39:23   9       
  10.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938      1120      40:00   10       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Eszter                   1997       299      23:27    1       
   2.     Beke Sára                      1997       444      28:23    2       
   3.     HALLGAT FANNI                  1999       395      28:24    3       
   4.     Szabó Dorottya                 1997       300      32:47    4       
   5.     Nyúl Barbara                   1998       482      34:42    5       
   6.     Kovács Karolina                1997       479      34:42    6       
   7.     Boros Brigitta                 1997       442      35:24    7       
   8.     Kaszti Johanna                 1998       349      40:24    8       
   9.     Ferenci Fanni                  1998       443      41:41    9       
  10.     Nagy Krisztina                 2000       350      41:43   10       
  11.     Kovács Kitti                   1998       445      41:50   11       
  12.     Bédi Roxana                    1998       480      42:15   12       
  13.     Oláh Vivien                    1998      1145      42:26   13       
  14.     Dalmati Vivien Etelka          1997       292      42:31   14       
  15.     Fülöp Alexandra                1998       481      42:42   15       
  16.     Stoff Vivien                   2002       478      47:03  16       
  17.     Orsós Zsanett                  2001      1148      48:02   17       
  18.     Gulyás Noémi                   1998      1446      52:28   18       
  19.     Sohonyai Imola                 1998       351      53:57   19       
  20.     Gulyás Barbara                 1995       346      54:16   20       
  21.     Paricska Georgina              1995       348      54:16   21       
  22.     Molnár Orsolya                 1995       347      54:18   22       
  23.     Varga Dóra                     1995       345      54:18   23       
  24.     Gulyás Viktória                1997      1147      57:57   24       
  25.     Sohonyai Rita                  1999      1149      57:57   25       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Luca                     1994       298      28:40    1       
   2.     Polgár Éva                     1994       344      34:37    2       
   3.     Petrovics Andrea               1993      1146      36:03    3       
   4.     Nagy Adrienn                   1994      1113      36:04    4       
   5.     Móricz Renáta                  1994      1088      36:46    5       
   6.     Fekete Dominika                1994      1087      36:46    6       
   7.     Lakatos Anasztázia             1992      1086      41:35    7       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     NEMCSICS ANNA                  1989      1124      26:32    1       
   2.     Parádi Éva                     1981      1159      29:43    2       
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senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973      1081      25:12    1       
   2.     Baráth Andrea                  1969      1116      28:18    2       
   3.     BOGYÓ ÉVA                      1960      1382      30:34    3       
   4.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964      1122      35:53    4       
   5.     Pintér Zsuzsanna               1957      1083      37:33    5       
   6.     Turzó Zsigmondné               1967      1072      49:04    6       
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           Ablakszerker Crossfutás        
                      2009. június 6.      
 
                    Végeredmény  10 KM 
   
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977     1371       34:18        
    2.     CSERE GÁSPÁR                      1991     1367       34:29        
    3.     GERLEI TAMÁS                      1969     1378       37:18        
    4.     Wimmer László                     1960     1318       39:01        
    5.     Királyi Károly                    1955     1339       42:33        
    6.     LOHN MIKLÓS                       1956     1369       42:42        
    7.     FÜLÖP JÓZSEF                      1951     1380       43:23        
    8.     Lengyel Tibor                     1962     1327       43:33        
    9.     SZEKERES FERENC                   1947     1381       44:09        
   10.     SZUNYOG ERIKA                    1974     1375       44:13        
   11.     Reviczky Gábor                    1957     1340       44:52        
   12.     Szántó Ferenc                     1956     1326       45:29        
   13.     Soós Péter                        1970    1328       45:30        
   14.     Roszik Adrienn                    1978     1323       45:53        
   15.     Szabó Zoltán                      1967     1338       47:00        
   16.     Schweigert Árpádné                1960     1337       47:05        
   17.     Kaluz Ákos Bertalan               1981     1324       47:25        
   18.     Farkas András                     1967     1319       47:42        
   19.     KORPONAY GYÖRGY                   1995     1374       48:37        
   20.     KORPONAY CSABA                    1964     1373       48:38        
   21.     Szabó István                      1965     1320       49:08        
   22.     Vígh Ferenc                       1967     1321       49:49        
   23.     MÁRCZÉ FERENC                     1951     1383       50:42        
   24.     Óvári Attila                      1957     1329       52:55        
   25.     Nagy György                       1967     1325       53:07        
   26.     RECKNÉ BIELIK MÁRIA               1957     1372       53:52        
   27.     NEMCSICS ÁKOS                     1958     1379       54:04        
   28.     Poszt József                      1963     1333       54:37        
   29.     BICSKEI ATTILA                   1960     1385       54:54        
   30.     Bakos Judit                       1959     1332       55:44        
   31.     Róth Tibor                        1959     1334       56:15        
   32.     VARGA ISTVÁN                      1970     1376       56:43        
   33.     SZEBENI ENDRE                     1943     1368       57:02        
   34.     Szebeni Zsolt                     1966     1330       57:02        
   35.     HARGITAI ERNÖ                    1952     1377       57:58        
   36.     SÓTI ERNÖ                         1940     1370     1:00:17        
   37.     Kiresné Vincze Ilona              1962     1322     1:01:32        
   38.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965     1386     1:01:32        
   39.     RICHTER FERENC                    1938     1384     1:03:04        
   40.     Szepessy Andrea                   1981     1335     1:09:07        
   41.     Minda Kornél                      1980     1836     1:09:08        
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               Tavaszi Cross - 5    
                        2009. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Lovasberény,  2009. június 6.      
          
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KORPONAY GYÖRGY                1995      1374      48:37    1       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991      1367      34:29    1       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kaluz Ákos Bertalan            1981     1324      47:25    1       
   2.     Minda Kornél                   1980      1836    1:09:08    2       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977     1371      34:18    1       
   2.     GERLEI TAMÁS                   1969      1378      37:18    2       
   3.     Soós Péter                     1970      1328      45:30    3       
   4.     VARGA ISTVÁN                   1970      1376      56:43    4       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Wimmer László                  1960      1318      39:01    1       
   2.     Lengyel Tibor                  1962      1327      43:33    2       
   3.     Szabó Zoltán                   1967      1338      47:00    3       
   4.     Farkas András                  1967      1319      47:42    4       
   5.     KORPONAY CSABA                 1964      1373      48:38   5       
   6.     Szabó István                   1965      1320      49:08    6       
   7.     Vígh Ferenc                    1967      1321      49:49    7       
   8.     Nagy György                    1967      1325      53:07    8       
   9.     Poszt József                   1963      1333      54:37    9       
  10.     BICSKEI ATTILA                 1960      1385      54:54   10       
  11.     Róth Tibor                     1959      1334      56:15   11       
  12.     Szebeni Zsolt                  1966      1330      57:02   12       
  13.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965      1386    1:01:32   13       
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Királyi Károly                 1955      1339      42:33    1       
   2.     LOHN MIKLÓS                    1956      1369      42:42    2       
   3.     FÜLÖP JÓZSEF                   1951      1380      43:23    3       
   4.     Reviczky Gábor                 1957      1340      44:52    4       
   5.     Szántó Ferenc                  1956      1326      45:29    5       
   6.     MÁRCZÉ FERENC                  1951      1383      50:42    6       
   7.     Óvári Attila                  1957      1329      52:55    7       
   8.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      1379      54:04    8       
   9.     HARGITAI ERNÖ                  1952      1377      57:58    9       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZEKERES FERENC                1947      1381      44:09    1       
   2.     SZEBENI ENDRE                  1943      1368      57:02    2       
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940      1370    1:00:17    3       
   4.     RICHTER FERENC                 1938      1384    1:03:04    4       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szepessy Andrea                1981      1335    1:09:07    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZUNYOG ERIKA                  1974      1375      44:13    1      
   2.     Roszik Adrienn                 1978      1323      45:53    2       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Schweigert Árpádné             1960      1337      47:05    1      
   2.     Bakos Judit                    1959      1332      55:44    2       
   3.     Kiresné Vincze Ilona           1962      1322    1:01:32    3       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RECKNÉ BIELIK MÁRIA            1957      1372      53:52    1       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         71             41      
 
          Férfi indulók száma:                   31             34       
 
          Nöi indulók száma:                     40              7      
 
          Indulók száma (klubtag):               17             19     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         13             17     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              2     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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             Tavaszi  Cross - 5 
              2009. 03. 01. - 2009. 06. 06.  
 
             FUTAPEST CROSS – 5 
 
   Vácrátót – Veröce – Biatorbágy – Bicske - Lovasberény 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI MÁRTON                   1995    1    1    1              3       
   2. RAJSZKI PÉTER                  1995    2    3         1         6       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993         4    2    2    1    5       
   2. SCHMIDT BALÁZS                 1994    2    3    3              8       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÁNKI ALBERT                   1970    3    3              2    8       
   2. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    2    4              3    9       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    1    1    4              6       
   2. HARSÁNYI TAMÁS                 1958              2    3    2    7       
   3. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    2    2         4         8       
   4. BAKONYI ALADÁR                 1962    3    3    7    6        12       
   5. SCHMIDT JÓZSEF                 1966    7    6    9    7    3   16       
   6. MÁRTON SÁNDOR                  1958   15   11   15   13    7  31       
   7. RICHTER FERENC                 1938   14    9   12   11        32       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LILI                   1998    1    2         1         4       
   2. Komoróczy Laura                1999   13         2    2        17       
   3. HALLGAT FANNI                  1999   15         3         3   21       
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senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KLOTZ MÁRTA                    1964    1    2    1              4       
   2. Hornyák Zita                   1968    2         3    2         7   
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             Tavaszi  Cross - 5 
              2009. 03. 01. - 2009. 06. 06.  
 
             FUTAPEST CROSS – 5 
 
   Vácrátót – Veröce – Biatorbágy – Bicske - Lovasberény 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VERES KORNÉL                   1986    1    4    2    1         4       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977         3    1         1    5       
   2. Horvát Antal                   1975        10    9    6        25       
   3. VARGA ISTVÁN                   1970   14   13             4   31       
   4. Varga Levente                  1977   11   14         9        34       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964    2    1    2              5       
   2. Farkas András                  1967    8    9    8    4    4   16       
   3. KORPONAY CSABA                 1964    7    8    6         5   18       
   4. Vígh Ferenc                    1967   11   16    9    6    7   22      
   5. KARDOS TIBOR                   1964   10   14    7             31       
   6. BICSKEI ATTILA                 1960   15   19   13        10   38       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956    1    2    1         2    4       
   2. Királyi Károly                 1955              2    1    1    4       
   3. Reviczky Gábor                 1957              4    2    4   10       
   4. TAKÁCS MIHÁLY                  1958    2    3    9             14       
   5. MÁRCZÉ FERENC                  1951    5    5    6         6   16       
   6. VERES JÁNOS                    1956    7    7   11    4        18       
   7. Óvári Attila                   1957         8    7    5    7   19       
   8. NEMCSICS ÁKOS                  1958    6        12    6    8   20       
   9. HARGITAI ERNÖ                  1952    8   10         7    9   24       
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                  1943    3    5    2    1         6       
   2. SÓTI ERNÖ                      1940    6    3    3    2    3    8       
   3. SZEBENI ENDRE                  1943    4    2              2    8       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BOGYÓ ÉVA                      1960    3    4    2              9       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     172             124         272 
 
     2 versenyen indultak száma:      36              38          67 
 
     3 versenyen indultak száma:      13              11          28 
 
     4 versenyen indultak száma:       3              10          15 
 
     5 versenyen indultak száma:       2               3           7 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
        
       


